

Årsredovisning

Bostadsrättsföreningen Romulus
773200-0265



Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Romulus får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens fastighet upplåta bostadsrättslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Föreningens fastighet

Föreningens fastighet Vargen 6 i Karlstads kommun består av tre flerbostadshus i tre våningar med totalt 64 bostadsrättslägenheter. Föreningens fastighet innehas med äganderätt. Fastigheten är inte en del av en gemensamhetsanläggning.

Lägenhetsfördelning

12 st 1 rok
26 st 2 rok
26 st 3 rok

Den totala boytan är ca. 3 401,5 m².

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad hos Länsförsäkringar Värmland. Bostadsrättstillägg ingår.

Föreningens underhållsfond

Avsättning till föreningens fond för yttre underhåll skall göras årligen, med ett belopp som motsvarar minst 0,3% av fastighetens taxeringsvärde alternativt enligt underhållsplan. Fonderade medel skall täcka planerat underhåll på fastigheten. Föreningen saknar upprättad underhållsplan.

Fastighetens långsiktiga värde

Fastighetens långsiktiga värde förutsätter att eventuellt ökade kostnader kommande år i form av höjda räntor m m kan balanseras med höjda månadsavgifter.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma 2024 haft följande sammansättning:

Per Skagerström	Ledamot	Ordförande
Christopher Alzén	Ledamot	
Harriet Johnson	Ledamot	
Sandra Lundberg	Ledamot	
Emma Aronsson	Suppleant	
Adam Drebin	Suppleant	
Anton Kvist	Suppleant	

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av styrelsens ledamöter, två i förening.

Arvode till styrelsen har utgått med 68 600 exkl. sociala avgifter. För styrelsens arbete finns en ansvarsförsäkring tecknad hos Länsförsäkringar Värmland.

Revisorer

Marcus Johansson
Jesica Wester

Valberedning

Vakant

Föreningens stadgar

Föreningens gällande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2017-06-28.

Medlemsinformation

Föreningen har avtal med bla. följande leverantörer

Vänerförvaltning	Ekonomisk förvaltning
HSB Värmland	Fastighetsskötsel
Karlstads Energi	El, värme och renhållning
Tele2	Kabel-TV, bredband

Föreningsfrågor

Föreningen hade vid årets slut 91 medlemmar. Samtliga bostadsrätter i föreningen var vid årets utgång upplåtna. Under året har tio överlåtelser skett.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har under året svarat för löpande underhållsarbeten. Sex styrelsemöten samt ett extrainsatt styrelsemöte har hållits. Spolning av stammar i hela fastigheten. Inköp av fyra nya tvättmaskiner och en torktumlare. Byte av ekonomisk förvaltare. OVK besiktning har genomförts. En fixardag hölls i maj då bl.a. fem träd planterades och blomkrukor till innergård införskaffats. Cykelinventering har genomförts. Sommarfest har hållits. Fixardag hölls i oktober. Rejäl gallring av lindarna vid parkeringen har genomförts. Underhållsarbete av parkering i form av linjer i asfalten har genomförts.

Föreningens ekonomi

Upplysningar vid förlust

Föreningen redovisar för räkenskapsåret 2024 en förlust om 569 806 kronor. Denna förlust är huvudsakligen hänförlig till ökade drift- och underhållskostnader, vilka har uppgått till 2 279 742 kronor jämfört med 1 494 001 kronor föregående år (2023), vilket motsvarar en ökning om cirka 785 000 kronor. Därtill har även räntekostnaderna ökat i viss, men begränsad, omfattning.

Observera att direkt jämförelse på kostnadsnivå mellan 2023 och 2024 kan vara svår då föreningen under året bytt ekonomisk förvaltare och därmed också i viss mån kontoplan.

Årsavgifter

Genomsnittlig årsavgift för 2024 är 575:- per m². Från och med 1/4 -2025 höjs årsavgifterna med 3%.

Fastighetsavgift

Fastigheten har värdeår 1960 och beskattas med 1 630 kr per bostadslägenhet, dock högst 0,3% av taxeringsvärdet och med 1% av taxeringsvärdet för lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 544	2 532	2 266	2 261
Resultat efter finansiella poster	570	283	-138	-10
Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)	575	617	596	0
Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter	74,2	78,7	86,3	0,0
Skuldsättning per kvm (kr/kvm)	878	3 462	3 535	3 609
Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)	904	3 567	3 642	3 718
Räntekänslighet (%)	1,6	5,8	6,1	0,0
Sparande per kvm (kr/kvm)	161	326	235	0
Energikostnad per kvm (kr/kvm)	151	192	219	0
Soliditet (%)	24,9	27,1	25,4	25,8
Balansomslutning	16 011	16 808	16 816	17 120

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Siffror för 2021 saknas för vissa jämförelsetal.

Förändringar i eget kapital

	Medlems- insatser	Upplåtelse- avgift	Fond för yttre underhåll	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 744	331 086	2 650 051	1 804 885	-282 739	4 560 027
Disposition av föregående års resultat:				-282 739	282 739	0
Årets resultat					-569 806	-569 806
Belopp vid årets utgång	56 744	331 086	2 650 051	1 522 146	-569 806	3 990 221

Förslag till resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande resultatmedel:

Balanserat resultat	1 522 146
Årets resultat	-569 806
Återstår till stämmans förfogande	952 340

Styrelsen föreslår att den upparbetade vinsten disponeras så

reservering fond för yttre underhåll	120 420
att i ny räkning överföres	831 920
Att balansera i ny räkning	952 340

Föreningens ekonomiska ställning och resultat

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	2 336 499	2 130 890
Övriga rörelseintäkter	3	220 790	458 582
Summa rörelseintäkter		2 557 289	2 589 472
Rörelsekostnader			
Drifts- och underhållskostnader	4	-2 279 742	-1 494 001
Övriga externa kostnader	5	-85 785	-80 391
Personalkostnader	6	-105 318	-91 034
Avskrivningar	7, 8	-443 106	-443 196
Summa rörelsekostnader		-2 913 951	-2 108 622
Rörelseresultat		-356 662	480 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 829	11 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227 973	-210 043
Summa finansiella poster		-213 144	-198 111
Resultat efter finansiella poster		-569 806	282 739
Årets resultat		-569 806	282 739

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	1 158 593	1 176 354
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	13 930 042	14 355 388
Summa materiella anläggningstillgångar		15 088 635	15 531 742
Summa anläggningstillgångar		15 088 635	15 531 742
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 409	-43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 706	81 501
Summa kortfristiga fordringar		109 115	81 458
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		813 131	1 194 617
Summa kassa och bank		813 131	1 194 617
Summa omsättningstillgångar		922 246	1 276 075
SUMMA TILLGÅNGAR		16 010 881	16 807 817

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser		56 744	56 744
Upplåtelseavgifter		331 086	331 086
Fond för yttre underhåll		2 650 051	2 650 051
Summa bundet eget kapital		3 037 881	3 037 881

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 522 146	1 239 407
Årets resultat		-569 806	282 739
Summa fritt eget kapital		952 340	1 522 146

Summa eget kapital

3 990 221

4 560 027

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 985 546	11 776 154
Summa långfristiga skulder		2 985 546	11 776 154

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9	8 541 304	0
Leverantörsskulder		131 423	108 153
Skatteskulder		0	10 764
Övriga skulder		37 699	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 688	352 719
Summa kortfristiga skulder		9 035 114	471 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 010 881

16 807 817

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-356 661	480 850
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		443 106	443 196
Erhållen ränta		14 829	11 932
Erlagd ränta		-230 412	-207 128
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-129 138	728 850
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		70 675	-34 414
Förändring av leverantörsskulder		23 270	-29 141
Förändring av kortfristiga skulder		-96 988	-10 792
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-132 181	654 503
Finansieringsverksamheten			
Amortering		-249 304	-249 304
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-249 304	-249 304
Årets kassaflöde		-381 485	405 199
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 194 617	801 911
Likvida medel vid årets slut		813 132	1 207 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och K2-reglerna för mindre företag (BFNAR 2016:10) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Intäktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller beräknas få. Det innebär att föreningen redovisar inkomster till nominellt belopp. Årsavgifter och hyror redovisas i förskott men redovisas så att endast den del som belöper på räkenskapsåret redovisas som intäkt.

Inkomstskatt

En bostadsrättsförening är i normalfallet inte föremål för inkomstbeskattning. Enligt en dom i Högsta Förvaltningsdomstolen år 2010, är en bostadsrättsförenings ränteintäkter skattefria till den del de är hänförliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i förekommande fall inkomster som inte är hänförliga till fastigheten. Efter avräkning för eventuella underskottsavdrag sker beskattning med 20,6 procent.

Fond för yttre underhåll

Reservering till föreningens fond för yttre underhåll redovisas över balansräkningen genom att den ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits på föreningens årsstämma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll.

Anläggningstillgångar

Avskrivningar på föreningens fastighet görs enligt plan på 50 år. Förbättringsutgifter skrivs av på 40 år. Markvärdet är inte föremål för avskrivning, utan en eventuell värdenedgång hanteras genom nedskrivning.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Fastighetslån

Lån med förfallodag under kommande räkenskapsår samt den del av övriga lån som amorteras under kommande räkenskapsår redovisas till sin helhet som kortfristiga.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)

Årsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter

Årsavgifterna i procent av bostadsrättsföreningens totala rörelseintäkter.

Skuldsättning per kvm (kr/kvm)

Räntebärande skulder på balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt.

Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)

Räntebärande skulder på balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt.

Räntekänslighet (%)

Föreningens räntebärande skulder dividerat med föreningens intäkter från årsavgifter.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt. Med justerat resultat avses årets resultat ökat med årets avskrivningar, årets kostnad för utrangeringar och årets kostnad för planerat underhåll. Intäkter eller kostnader som är väsentliga och som inte är en del av den normala verksamheten ska dras av respektive läggas till.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrättsföreningens kostnader för värme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter för samtliga ytor, både ytor upplåtna med bostadsrätt och antalet kvadratmeter upplåtna med hyresrätt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Årsavgifter bostäder	1 898 548	2 036 751
Hyror lokaler	420 172	69 468
Hyror garage och parkeringsplatser	17 780	24 670
Summa	2 336 500	2 130 889

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Eldebitering	203 668	400 701
Övriga intäkter	17 121	57 881
Öresutjämning	1	2
Summa	220 790	458 584

Not 4 Drifts- och underhållskostnader

	2024	2023
Fastighetsskötsel avtal	267 409	0
Reparation och underhåll	679 654	384 040
El	214 229	177 316
Fjärrvärme	450 984	415 426
Vatten och avlopp	162 794	147 183
Sophämtning (renhållning)	51 325	34 775
Snöröjning & sandning	2 222	0
Övriga försäkringar	33 036	10 604
Kabel-tv & bredband	219 056	211 252
Trädgårdskostnader och växter	89 286	0
Fastighetsavgift	103 095	109 096
Diverse övr kostnader	6 653	4 308
Summa	2 279 743	1 494 000

Not 5 Övriga externa kostnader

	2024	2023
Redovisningstjänster	34 663	67 790
Förvaltningskostnader	21 807	0
Övrig administration	29 315	12 601
Summa	85 785	80 391

Not 6 Personalkostnader och arvoden

	2024	2023
Styrelsearvode	68 652	70 534
Vicevärdsarvode	12 472	0
Bilersättning skattefri	412	550
Socialförsäkringsavgifter	23 782	19 950
Summa	105 318	91 034

Not 7 Byggnader och mark

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 315 770	1 315 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 315 770	1 315 770
Ingående avskrivningar	-139 416	-121 565
Årets avskrivningar	-17 761	-17 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 177	-139 416
Utgående redovisat värde	1 158 593	1 176 354
Taxeringsvärde Vargen 6		
Taxeringsvärden byggnader	29 400 000	29 400 000
Taxeringsvärden mark	10 740 000	10 740 000
Summa	40 140 000	40 140 000
Bokfört värde		
Bokfört värde byggnader	742 176	759 937
Bokfört värde mark	416 417	416 417
Summa	1 158 593	1 176 354

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	21 334 099	21 334 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 334 099	21 334 099
Ingående avskrivningar	-6 978 711	-6 553 366
Årets avskrivningar	-425 345	-425 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 404 056	-6 978 711
Utgående redovisat värde	13 930 043	14 355 388

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Långgivare	Räntesats %	Datum för ränteändring	Amortering 2024-12-31	Lånebelopp 2024-12-31
Swedbank Hypotek AB	2,98	2027-11-25	97 304	2 102 850
Swedbank Hypotek AB	1,18	2025-01-24	0	5 392 000
Swedbank Hypotek AB	1,05	2025-08-25	112 000	3 012 000
Swedbank Hypotek AB	2,98	2027-11-25	40 000	1 020 000
			249 304	11 526 850

Kortfristig del av långfristig skuld -8 541 304

Långfristig del av skulder till kreditinstitut 2 985 546

Beräknad amortering de närmaste 5 åren är 249 000 kr årligen. Om 5 år beräknas skulden till kreditgivare uppgå till ca. 10 280 330 kr.

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	21 992 000	21 992 000
Summa	21 992 000	21 992 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Skagerström
Ordförande

Christopher Alzén
Ledamot

Harriet Johnson
Ledamot

Sandra Lundberg
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marcus Johansson
Revisor

Jesica Wester
Revisor

Följande handlingar har undertecknats den 28 mars 2025



Årsredovisning 2024.pdf

(780260 byte)

SHA-512: bbf11504e8d7e94ef37bc5f6da7ae7a29cebf
b068fa6a684411f64ef0133981294d8438ce98d546e5c9
473e776557d73fecf21bd16589c0d1450a38fe5b16539

Underskrifter

2025-03-26 12:58:58 (CET)



Cristopher Alzén

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-27 16:21:02 (CET)



Harriet Margareta Johnson

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-27 15:58:36 (CET)



Per Skagerström

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-27 16:59:29 (CET)



Sandra Lundberg

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-27 17:59:13 (CET)



Jesica Wester

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-28 15:35:16 (CET)



Marcus Johansson

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning 2024

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

00e16190ad377e0592815062a22528a7f873fe5e3411e65850c4a0c6684cbe4e5486d3ab48df4aa6dfc933670668bb5d5f5ce21e5cf92cfa7b7dd3257a09f574



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.

REVISIONSBERÄTTELSE 2024

Till årsmötet för Brf Romulus
Organisationsnummer 773200-0265

Rapport om årsredovisningen

Vi har granskat det förenklade årsbokslutet för 2024 i Brf Romulus

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och att upprätta ett årsbokslut som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig det beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att det förenklade årsbokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har det förenklade årsbokslutet upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 25-04-10. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Rapport om styrelsens förvaltning och förhållning till föreningens stadgar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens förvaltning för Brf Romulus för räkenskapsåret 24-01-01 till 2024-12.31.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande om **ansvarsfrihet** har vi utöver revisionen av årsbokslutet granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi tillstyrker **att** föreningens årsmöte **beviljar** styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Karlstad, datum enligt digital underskrift

Jessica Wester

Marcus Johansson

Följande handlingar har undertecknats den 31 mars 2025



RB 2024.pdf

(335956 byte)

SHA-512: 6f8f959ff1f4f199855fdf0ce8d3c9b266c3e

638d813573a4f8881703f41a709b239ef6e213cbfcc17b

66b610e087019b60953adf33b73b91234004462564dba

Underskrifter

2025-03-26 16:23:41 (CET)



Jessica Wester

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-31 11:44:25 (CET)



Marcus Johansson

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Revisionsberättelse 2024

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

da3d1d86171d1fa5fa43417c08bbb4656242aa05a4cccfcd6c3ca5554b723dd5028653966dd419fea6a403ad45c8f498265f18eac1be7872624edd3a3a245bc



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.